Sexta-feira, 27 de

Agosto de 2021

SUPLEMENTO ONLINE

www.campos.rj.gov.br

Gabinete do Prefeito

P  N°1933/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a Portaria nº 120/2021, que nomeou, Adelsir Barreto
Soares, para exercer na Secretaria Municipal de Saúde, o cargo em comissão de Secretário,
Símbolo DAS 1, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 27 de agosto de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1934/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a Portaria nº 1108/2021 que nomeou sem ônus para
municipalidade, Adelsir Barreto Soares, para exercer na Fundação Municipal de Saúde,
o cargo em comissão de Presidente, Símbolo DAS 1, com vigência a contar da data de
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 27 de agosto  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1935/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Adelsir Barreto Soares, para exercer na Fundação Municipal de Saúde, o cargo
em comissão de Presidente, Símbolo DAS 1, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 27 de agosto  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1936/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a Portaria nº 121/2021 que nomeou, Paulo Roberto Hirano,
para exercer na Secretaria Municipal de Saúde, o cargo em comissão de Subsecretário
Geral, Símbolo DAS 2, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 27 de agosto  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1937/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Paulo Roberto Hirano, para exercer na Secretaria Municipal de Saúde, o cargo
em comissão de Secretário, Símbolo DAS 1, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 27 de agosto de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1938/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a Portaria nº 1107/2021 que nomeou, Marcos da Silva
Gonçalves, para exercer na Fundação Municipal de Saúde, o cargo em comissão de Vice-
Presidente, Símbolo DAS 2, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 27 de agosto  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1939/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Marcos da Silva Gonçalves, para exercer na Secretaria Municipal de Saúde,
o cargo em comissão de Subsecretário Geral, Símbolo DAS 2, com vigência a contar da
data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 27 de agosto de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1940/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, tornar sem efeito a Portaria nº 856/2021 que designou, Arthur Borges
Martins de Souza, para exercer na Fundação Municipal de Saúde, junto ao Hospital
Ferreira Machado, a função gratifi cada de Superintendente, Símbolo FG 2, com vigência a
contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 27 de agosto   de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1941/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, designar interinamente e sem ônus para municipalidade, com base nas Leis
nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº 001/2021, Arthur Borges Martins de Souza, para
exercer na Fundação Municipal de Saúde, junto ao Hospital Ferreira Machado, a função
gratifi cada de Superintendente, Símbolo FG 2, com vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 22 de março  de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N°1942/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, designar, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decreto nº
001/2021, Arthur Borges Martins de Souza, para exercer na Fundação Municipal de
Saúde, o cargo em comissão de Vice-Presidente, Símbolo DAS 2, com vigência a contar
da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 27 de agosto de 2021.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

		2021-08-27T16:40:25-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161